Paolo Parrini del 13.05.2025  che formano parte integrante del presente avviso ed alle quali 

si fa completo riferimento per ogni ulteriore chiarimento e informazione e che gli offerenti dovranno 

dichiarare di averne preso completa conoscenza ed accettazione. 

Al valore d’asta di euro 169.000,00 (centosessantanovemila/00) e con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 127.000,00 (centoventisettemila/00) arrotondato al 

migliaio di euro superiore per il LOTTO UNO e di euro 217.500,00 

(duecentodiciasettemilacinquecento/00) e con possibilità di formulare offerta minima di 

euro 164.000,00 (centosessantaquattromila/00) per il LOTTO DUE , nonché spese ed 

imposte di registrazione e trasferimento, e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad euro 

1.000,00 (mille/00) per il Lotto 1 ed euro 2.000,00 (duemila/00) per il Lotto 2. 

Il tutto come descritto nella relazione di stima redatta in data 13.05.2025 dal Geom.